

Kenttä- ja ympäristötoimikunnan kokous

10.2.2022

Käsitellyjä asioita

Todettiin kenttätöimikunnan kokoontuneen viime vuonna seitsemän kertaa. Lähes puolet käsitellyistä asioista liittyi ympäristöön. Tämä haluttiin ottaa huomioon nimeämällä toimikunta uudelleen kenttä- ja ympäristötoimikunnaksi.

Toinen uudistus on se, että toimikunta on nyt yhteinen Suomen Golfkentät ry:n kanssa. Kokouksissa käsitellyistä asioista tehdään tiedotteet, joista tämä on ensimmäinen. Ne julkaistaan golf.fi verkkosivujen materiaalipankissa.

Bjarkas Golf ry:n jäsenhakemus käsiteltiin ja se etenee hallituksen hyväksyttäväksi.

Golfkenttä 2030 toimintaohjelma hyväksyttiin esitettäväksi hallitukselle ja toimialajärjestöille.

Golfalan ilmastotyötä käsiteltiin eri kanteilta. Tehtiin päätöksiä yhteistyöstä ja vastuunjaosta Golfin edistämissäätöön ilmastorahaston kanssa. Jatketaan golfalan ilmastotiekartan valmistelua. Päätettiin kääntää YK:n UNFCCC Sports for Climate Action Framework julkilausuma ja viedä se hallituksen hyväksyttäväksi. Tutustuttiin Hiilineutraali golfkenttä -hankkeen tämänhetkiseen tilanteeseen. Todettiin Golfliiton hiilijalanjäljen laskennan vuodelta 2021 olevan käynnissä.

Golfliitolla on käytössä Ekokompassi-ympäristöohjelma, jonka puitteissa tavoitellaan ympäristösertifikaattia.

GEO OnCourse ympäristöohjelman käyttö on golfkentille tämän vuoden alusta ilmaista. Joistain lisäpalveluista ja sertifioinneista laskutetaan edelleen.

Pohjoismainen nurmitutkimussäätiö STERF vierailee tänä vuonna jokaisen maan golfliiton hallituksessa. Säätiön rahoitusta pyritään vahvistamaan.

Päätettiin osallistua Ranskan golfliiton johtamaan golfkenttien biodiversiteettihankkeeseen.

Todettiin luonnon virkistyskäyttöön tarkoitettujen liikuntapaikkarakentamisen perustamishankkeiden investointiavustuksien haun olevan käynnissä. Tiedotetaan golfkenttiä tästä hakumahdollisuudesta.

Yhdeksi Veikko Salli-ympäristöpalkinnon saajaksi haetaan esimerkillisen ympäristöystävällistä golfaajaa.

Vuoden kokousaikatauluksi sovittiin:

13.4., 15.6., 1.-3.9, 20.10. ja 15.12.

Toimikunnan jäsenet: Jussi Rouhento (puheenjohtaja), Antti Hiltunen (varapuheenjohtaja), Jari Koivusalo (sihteeri), Jari Hakkarainen, Saila Innanen, Janne Lehto, Matti Nieminen, Emmi Pietarila, Irmeli Vilenius